


-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 3A
PERSECUCION IND.MUJERES.- Series de Clasificacion (3 kms) Fecha..: 21/09/18

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 110 MENDEZ, Laura F23 FED. CATALANA M

2 111 MORENO, Alexandra F23 FED. CATALANA M
123 BASTIDA, Lucia F23 FED. RIOJANA C

3 108 BANLLES, Maria F23 FED. CATALANA M
116 NUÑEZ, Pilar EFE FED. MURCIANA C

4 107 CUENCA, Elena F23 FED. CAST. LEONESA M
105 BLANCO, Iurani F23 FED. BALEAR C

5 102 ISASI, Ziortza EFE EUSTRAK-EUSKADI M
118 RODRIGUEZ, Gloria EFE FED. MURCIANA C

6 126 FERRERES, Isabel F23 FED. VALENCIANA M
115 MENDEZ, Irene EFE FED. MURCIANA C

7 124 ALONSO, Sandra F23 FED. VALENCIANA M
129 LARRARTE, Eukene F23 GIPUZKOA-OGIBERRI C

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
PERSECUCION IND. HOMBRES.-Serie Clasificacion (4 kms)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 46 SANTAS, Eduardo ELI FED. NAVARRA M

59 SEMPERENA, Urko S23 FED. VASCA C

2 47 URTIAGA, Ibon ELI FED. NAVARRA M
19 MERINO, Jorge ELI FED. CAST. LEONESA C

3 40 GARCIA, Jose maria S23 FED. MURCIANA M
54 PELEGRI, Oscar ELI FED. VALENCIANA C

4 42 TERUEL, Eloy ELI FED. MURCIANA M
5 QUINCE, Luis miguel ELI FED. ASTURIANA C

5 22 JURADO, Marcos ELI FED. CAST. MANCHEGA M
32 MASANA, Albert ELI FED. CATALANA C

6 21 GARCIA D.M., Vicente ELI FED. CAST. MANCHEGA M
18 MARTIN, Noel ELI FED. CAST. LEONESA C

7 53 MORA, Sebastian ELI FED. VALENCIANA M
10 CAÑELLAS, Xavier S23 FED. BALEAR C

8 12 TORRES, Albert ELI FED. BALEAR M
60 ZUAZUBISKAR, Illart ELI FED. VASCA C

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 4-A
PERSECUCION IND. HOMBRES.-Serie Clasificacion (4 kms) Fecha..: 21/09/18

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 46 SANTAS, Eduardo ELI FED. NAVARRA M

2 59 SEMPERENA, Urko S23 FED. VASCA M
41 ROMERO, Victor manuel S23 FED. MURCIANA C

3 47 URTIAGA, Ibon ELI FED. NAVARRA M
19 MERINO, Jorge ELI FED. CAST. LEONESA C

4 40 GARCIA, Jose maria S23 FED. MURCIANA M
54 PELEGRI, Oscar ELI FED. VALENCIANA C

5 42 TERUEL, Eloy ELI FED. MURCIANA M
5 QUINCE, Luis miguel ELI FED. ASTURIANA C

6 22 JURADO, Marcos ELI FED. CAST. MANCHEGA M
32 MASANA, Albert ELI FED. CATALANA C

7 21 GARCIA D.M., Vicente ELI FED. CAST. MANCHEGA M
18 MARTIN, Noel ELI FED. CAST. LEONESA C

8 53 MORA, Sebastian ELI FED. VALENCIANA M
10 CAÑELLAS, Xavier S23 FED. BALEAR C

9 12 TORRES, Albert ELI FED. BALEAR M
60 ZUAZUBISKAR, Illart ELI FED. VASCA C

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 5
PUNTUACION  HOMBRES.- Participantes (Serie-1 Clasificatoria 15 kms)Fecha..: 21/09/18

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 2 PEREZ, Sergio S23 FED. ARAGONESA P
2 12 TORRES, Albert ELI FED. BALEAR P
3 15 GARCIA, Enrique S23 FED. CAST. LEONESA P
4 22 JURADO, Marcos ELI FED. CAST. MANCHEGA P
5 36 RUIZ, Ruben ELI FED. MADRILEÑA P
6 42 TERUEL, Eloy ELI FED. MURCIANA P
7 48 AMORES, Julio alberto ELI FED. VALENCIANA P
8 62 ORENGO, Alvaro S23 GINESTAR P

-BAULASTRADA-
9 5 QUINCE, Luis miguel ELI FED. ASTURIANA B

10 14 DE JULIAN, Angel ELI FED. CAST. LEONESA B
11 20 CEREZO, Javier S23 FED. CAST. MANCHEGA B
12 31 MARTORELL, Erik S23 FED. CATALANA B
13 38 BUENDIA, Angel S23 FED. MURCIANA B
14 46 SANTAS, Eduardo ELI FED. NAVARRA B
15 56 IRIBAR, Unai S23 FED. VASCA B

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
PUNTUACION  HOMBRES.- Participantes (Serie-2 Clasificatoria 15 kms)

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 4 ALVAREZ, David S23 FED. ASTURIANA P
2 11 LLANERAS, Pau S23 FED. BALEAR P
3 21 GARCIA D.M., Vicente ELI FED. CAST. MANCHEGA P
4 32 MASANA, Albert ELI FED. CATALANA P
5 43 TORO, Cristian S23 FED. MURCIANA P
6 49 GOMEZ, Josue S23 FED. VALENCIANA P
7 58 REY, Aitor ELI FED. VASCA P
8 63 GONZALEZ, Mateo S23 QUESOS ALBENIZ P

-BAULASTRADA-
9 9 BUADES, Marc ELI FED. BALEAR B

10 18 MARTIN, Noel ELI FED. CAST. LEONESA B
11 26 BELTRAN, Oriol S23 FED. CATALANA B
12 34 CARRASCO, Fco. javier ELI FED. MADRILEÑA B
13 44 ALIAGA, Sergio ELI FED. NAVARRA B
14 53 MORA, Sebastian ELI FED. VALENCIANA B
15 60 ZUAZUBISKAR, Illart ELI FED. VASCA B

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.:6
VELOCIDAD IND. MUJERES .- Resultados 200 Mts. Fecha..: 21/09/18

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 128 CALVO, Tania 10006604771 EFE GIPUZKOA-OGIBERRI 11.300 63,717
2º 109 CASAS, Helena 10004616877 EFE FED. CATALANA 11.580 62,176
3º 120 ARAIZ, Gudane 10009190227 F23 FED. NAVARRA 12.975 55,491
4º 114 GOMEZ, Dolores 10015707516 F23 FED. MADRILEÑA 13.112 54,912
5º 113 BARRIGUETE, Sofia 10041108883 F23 FED. MADRILEÑA 13.360 53,892
6º 108 BANLLES, Maria 10040761000 F23 FED. CATALANA 13.486 53,389
7º 119 SOPEÑA, Cecilia 10009197503 EFE FED. MURCIANA 14.870 48,420
8º 117 PAREDES, Esperanza 10011153465 F23 FED. MURCIANA 15.657 45,986

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
VELOCIDAD IND. HOMBRES  .- Resultados 200 Mts.

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 45 PERALTA, Juan 10006552534 ELI FED. NAVARRA 10.226 70,409
2º 23 MORENO, Jose 10007502427 ELI FED. CAST. MANCHEG 10.293 69,950
3º 1 CRESPO, Ruben 10007861731 ELI FED. ARAGONESA 10.609 67,867
4º 50 MARTINEZ, Alejandro 10011152354 S23 FED. VALENCIANA 10.720 67,164
5º 28 ESTEBAN, Itmar 10004737119 ELI FED. CATALANA 10.754 66,952
6º 7 VEGA, Jaime 10009232663 ELI FED. ASTURIANA 10.812 66,593
7º 29 GARCIA, Gerard 10008019557 ELI FED. CATALANA 11.011 65,389
8º 37 SANTOS, Alberto 10011152152 S23 FED. MADRILEÑA 11.120 64,748
9º 33 USACH, Manel 10009519421 S23 FED. CATALANA 11.378 63,280

10º 6 SANCHEZ, Pablo 10009233572 ELI FED. ASTURIANA 11.501 62,603
11º 3 URTIZBEREA, Gorka 10037321338 ELI FED. ARAGONESA 11.559 62,289
12º 52 MORA, Sergi 10042535187 S23 FED. VALENCIANA 11.562 62,273
13º 8 BLANCO, Josep 10011153263 S23 FED. BALEAR 11.633 61,893
14º 25 PERONA, Fco. javier 10060494133 ELI FED. CAST. MANCHEG 12.016 59,920
15º 17 LOPEZ, Diego 10041823855 S23 FED. CAST. LEONESA 12.027 59,865
16º 51 MONTORO, Mikel 10011153970 S23 FED. VALENCIANA 12.167 59,176
17º 13 ALVAREZ, Daniel 10006554251 ELI FED. CAST. LEONESA 12.208 58,978
18º 35 GARCIA, Jorge 10036667596 S23 FED. MADRILEÑA 12.470 57,739
19º 36 RUIZ, Ruben 10008981675 ELI FED. MADRILEÑA 12.503 57,586

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 7
VELOCIDAD IND.MUJERES.- Series 1/4, 3 Vts. Fecha..: 21/09/18

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 114 GOMEZ, Dolores F23 FED. MADRILEÑA

113 BARRIGUETE, Sofia F23 FED. MADRILEÑA

2 120 ARAIZ, Gudane F23 FED. NAVARRA
108 BANLLES, Maria F23 FED. CATALANA

3 109 CASAS, Helena EFE FED. CATALANA
119 SOPEÑA, Cecilia EFE FED. MURCIANA

4 128 CALVO, Tania EFE GIPUZKOA-OGIBERRI
117 PAREDES, Esperanza F23 FED. MURCIANA

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
VELOCIDAD IND.HOMBRES.- Series 1/8, 3 Vts.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 37 SANTOS, Alberto S23 FED. MADRILEÑA

33 USACH, Manel S23 FED. CATALANA

2 29 GARCIA, Gerard ELI FED. CATALANA
6 SANCHEZ, Pablo ELI FED. ASTURIANA

3 7 VEGA, Jaime ELI FED. ASTURIANA
3 URTIZBEREA, Gorka ELI FED. ARAGONESA

4 28 ESTEBAN, Itmar ELI FED. CATALANA
52 MORA, Sergi S23 FED. VALENCIANA

5 50 MARTINEZ, Alejandro S23 FED. VALENCIANA
8 BLANCO, Josep S23 FED. BALEAR

6 1 CRESPO, Ruben ELI FED. ARAGONESA
25 PERONA, Fco. javier ELI FED. CAST. MANCHEGA

7 23 MORENO, Jose ELI FED. CAST. MANCHEGA
17 LOPEZ, Diego S23 FED. CAST. LEONESA

8 45 PERALTA, Juan ELI FED. NAVARRA
51 MONTORO, Mikel S23 FED. VALENCIANA

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:01 Comunicado Nº.: 8
PERSECUCION IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion Fecha..: 21/09/18

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
 1º 53 MORA, Sebastian CVA 1:11.902 2º 2:17.788 3º 3:23.447 1º 4:29.242 53,483

1:05.886 4º 1:05.659 1º 1:05.795 1º
 2º 12 TORRES, Albert IBA 1:10.508 1º 2:16.350 1º 3:23.681 2º 4:31.510 53,037

1:05.842 3º 1:07.331 4º 1:07.829 3º
 3º 21 GARCIA D.M., Vicente CLM 1:12.120 3º 2:18.382 4º 3:25.731 3º 4:33.591 52,633

1:06.262 5º 1:07.349 5º 1:07.860 4º
 4º 42 TERUEL, Eloy MUR 1:13.397 8º 2:18.607 5º 3:25.810 4º 4:33.945 52,565

1:05.210 2º 1:07.203 3º 1:08.135 5º
 5º 60 ZUAZUBISKAR, Illart VAS 1:13.281 7º 2:20.019 6º 3:26.523 5º 4:34.255 52,506

1:06.738 6º 1:06.504 2º 1:07.732 2º
 6º 10 CAÑELLAS, Xavier IBA 1:14.615 11º 2:21.630 8º 3:29.262 7º 4:39.300 51,557

1:07.015 7º 1:07.632 6º 1:10.038 8º
 7º 54 PELEGRI, Oscar CVA 1:12.898 5º 2:21.626 7º 3:32.009 8º 4:41.633 51,130

1:08.728 8º 1:10.383 9º 1:09.624 7º
 8º 32 MASANA, Albert CAT 1:13.091 6º 2:22.293 9º 3:32.742 9º 4:43.206 50,846

1:09.202 9º 1:10.449 10º 1:10.464 9º
 9º 18 MARTIN, Noel CYL 1:16.707 13º 2:26.833 12º 3:34.943 11º 4:43.553 50,784

1:10.126 11º 1:08.110 7º 1:08.610 6º
 10º 59 SEMPERENA, Urko VAS 1:15.091 12º 2:24.384 10º 3:33.472 10º 4:44.898 50,544

1:09.293 10º 1:09.088 8º 1:11.426 10º
 11º 22 JURADO, Marcos CLM 1:14.012 9º 2:17.261 2º 3:28.022 6º 4:45.268 50,479

1:03.249 1º 1:10.761 11º 1:17.246 13º
 12º 40 GARCIA, Jose maria MUR 1:14.071 10º 2:25.300 11º 3:38.072 12º 4:51.832 49,343

1:11.229 12º 1:12.772 13º 1:13.760 12º
 13º 46 SANTAS, Eduardo NAV 1:19.140 15º 2:32.451 15º 3:43.386 13º 4:56.020 48,645

1:13.311 13º 1:10.935 12º 1:12.634 11º
 14º 5 QUINCE, Luis miguel AST 1:17.389 14º 2:31.760 14º 3:48.756 14º 5:06.669 46,956

1:14.371 14º 1:16.996 14º 1:17.913 14º
 15º 47 URTIAGA, Ibon NAV 1:12.556 4º 2:30.751 13º 3:50.539 15º 5:10.778 46,335

1:18.195 15º 1:19.788 16º 1:20.239 16º
 16º 19 MERINO, Jorge CYL 1:21.522 16º 2:40.131 16º 3:59.608 16º 5:19.125 45,123

1:18.609 16º 1:19.477 15º 1:19.517 15º

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:02 Comunicado Nº.: 9
PERSECUCION IND. MUJERES.- Serie Clasificacion Fecha..: 21/09/18

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 118 RODRIGUEZ, Gloria MUR 1:19.325 3º 2:34.326 2º 3:50.370 46,881

1:15.001 2º 1:16.044 1º
 2º 124 ALONSO, Sandra CVA 1:20.647 4º 2:36.200 4º 3:53.227 46,307

1:15.553 3º 1:17.027 2º
 3º 126 FERRERES, Isabel CVA 1:18.823 2º 2:35.621 3º 3:54.372 46,081

1:16.798 5º 1:18.751 5º
 4º 105 BLANCO, Iurani IBA 1:20.782 5º 2:38.349 7º 3:55.892 45,784

1:17.567 6º 1:17.543 3º
 5º 115 MENDEZ, Irene MUR 1:21.600 8º 2:37.539 6º 3:56.039 45,755

1:15.939 4º 1:18.500 4º
 6º 102 ISASI, Ziortza EUS 1:18.816 1º 2:36.400 5º 3:57.061 45,558

1:17.584 7º 1:20.661 8º
 7º 129 LARRARTE, Eukene GIP 1:20.837 6º 2:38.996 8º 3:59.022 45,184

1:18.159 8º 1:20.026 6º
 8º 108 BANLLES, Maria CAT 1:21.475 7º 2:42.180 9º 4:02.747 44,491

1:20.705 9º 1:20.567 7º
 9º 107 CUENCA, Elena CYL 1:23.328 11º 2:45.271 12º 4:06.162 43,874

1:21.943 11º 1:20.891 9º
 10º 116 NUÑEZ, Pilar MUR 1:21.695 9º 2:43.477 10º 4:07.094 43,708

1:21.782 10º 1:23.617 10º
 11º 111 MORENO, Alexandra CAT 1:21.825 10º 2:44.254 11º 4:10.567 43,102

1:22.429 12º 1:26.313 11º
 12º 123 BASTIDA, Lucia RIO 1:31.032 12º 2:33.604 1º 4:22.821 41,093

1:02.572 1º 1:49.217 12º
110 MENDEZ, Laura CAT DNS

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 10
PERSECUCION IND. HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 21/09/18

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 21 GARCIA D.M., Vicente ELI FED. CAST. MANCHEGA M

42 TERUEL, Eloy ELI FED. MURCIANA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:04
PERSECUCION IND. HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 53 MORA, Sebastian ELI FED. VALENCIANA M

12 TORRES, Albert ELI FED. BALEAR C

-PARTICIPANTES-
Cla.:05
PERSECUCION IND. MUJERES.- Final B (3º y 4º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 126 FERRERES, Isabel F23 FED. VALENCIANA M

105 BLANCO, Iurani F23 FED. BALEAR C

-PARTICIPANTES-
Cla.:06
PERSECUCION IND. MUJERES.- Final  A (1º y 2º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 118 RODRIGUEZ, Gloria EFE FED. MURCIANA M

124 ALONSO, Sandra F23 FED. VALENCIANA C

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 11
VELOCIDAD IND. HOMBRES .- Resultados Series 1/8 Fecha..: 21/09/18

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 37 SANTOS, Alberto S23 FED. MADRILEÑA X

33 USACH, Manel S23 FED. CATALANA

2 29 GARCIA, Gerard ELI FED. CATALANA X
6 SANCHEZ, Pablo ELI FED. ASTURIANA

3 7 VEGA, Jaime ELI FED. ASTURIANA X
3 URTIZBEREA, Gorka ELI FED. ARAGONESA

4 28 ESTEBAN, Itmar ELI FED. CATALANA X
52 MORA, Sergi S23 FED. VALENCIANA

5 50 MARTINEZ, Alejandro S23 FED. VALENCIANA X
8 BLANCO, Josep S23 FED. BALEAR

6 1 CRESPO, Ruben ELI FED. ARAGONESA X
25 PERONA, Fco. javier ELI FED. CAST. MANCHE

7 23 MORENO, Jose ELI FED. CAST. MANCHE X
17 LOPEZ, Diego S23 FED. CAST. LEONES

8 45 PERALTA, Juan ELI FED. NAVARRA X
51 MONTORO, Mikel S23 FED. VALENCIANA

-PARTICIPANTES-
Cla.:03
VELOCIDAD IND.HOMBRES.- Series 1/4, 3 Vts.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 28 ESTEBAN, Itmar ELI FED. CATALANA

50 MARTINEZ, Alejandro S23 FED. VALENCIANA

2 7 VEGA, Jaime ELI FED. ASTURIANA
1 CRESPO, Ruben ELI FED. ARAGONESA

3 29 GARCIA, Gerard ELI FED. CATALANA
23 MORENO, Jose ELI FED. CAST. MANCHEGA

4 37 SANTOS, Alberto S23 FED. MADRILEÑA
45 PERALTA, Juan ELI FED. NAVARRA

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 12
PUNTUACION HOMBRES.- Clasificacion Serie-1                           Fecha..: 21/09/18

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Pun. Medalla  
1º 42 TERUEL, Eloy 10004680838 ELI FED. MURCIANA 25
2º 12 TORRES, Albert 10005934360 ELI FED. BALEAR 25
3º 22 JURADO, Marcos 10008677541 ELI FED. CAST. MANCHE 22
4º 56 IRIBAR, Unai 10015710041 S23 FED. VASCA 20
5º 14 DE JULIAN, Angel 10036756213 ELI FED. CAST. LEONES 19
6º 48 AMORES, Julio alberto 10007502730 ELI FED. VALENCIANA 9
7º 31 MARTORELL, Erik 10040741596 S23 FED. CATALANA 9
8º 38 BUENDIA, Angel 10040991271 S23 FED. MURCIANA 8
9º 5 QUINCE, Luis miguel 10012194803 ELI FED. ASTURIANA 7

10º 62 ORENGO, Alvaro 10011146391 S23 GINESTAR 6
11º 2 PEREZ, Sergio 10015391254 S23 FED. ARAGONESA 6
12º 15 GARCIA, Enrique 10010937136 S23 FED. CAST. LEONES 1
13º 46 SANTAS, Eduardo 10008535071 ELI FED. NAVARRA

20 CEREZO, Javier 10015709233 S23 FED. CAST. MANCHE DNF

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
PUNTUACION HOMBRES.- Clasificacion Serie-2

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Ptos.
1º 11 LLANERAS, Pau 10039715420 S23 FED. BALEAR 50
2º 21 GARCIA D.M., Vicente 10005584150 ELI FED. CAST. MANCHE 49
3º 9 BUADES, Marc 10009517603 S23 FED. BALEAR 40
4º 60 ZUAZUBISKAR, Illart 10006602044 ELI FED. VASCA 35
5º 26 BELTRAN, Oriol 10040733112 S23 FED. CATALANA 30
6º 53 MORA, Sebastian 10019037545 ELI FED. VALENCIANA 28
7º 4 ALVAREZ, David 10015707718 S23 FED. ASTURIANA 22
8º 49 GOMEZ, Josue 10015390951 S23 FED. VALENCIANA 22
9º 32 MASANA, Albert 10010589249 ELI FED. CATALANA 21

10º 18 MARTIN, Noel 10007175253 ELI FED. CAST. LEONES 12
11º 58 REY, Aitor 10007502932 ELI FED. VASCA 6
12º 34 CARRASCO, Fco. javier 10004738331 ELI FED. MADRILEÑA 2
13º 43 TORO, Cristian 10037991749 S23 FED. MURCIANA
14º 44 ALIAGA, Sergio 10006553039 ELI FED. NAVARRA -20

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 13A
PUNTUACION MUJERES .- Participantes Final (25 kms) Fecha..: 21/09/18

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 102 ISASI, Ziortza EFE EUSTRAK-EUSKADI P
2 104 USABIAGA, Irene EFE EUSTRAK-EUSKADI P
3 106 LOPEZ, Margarita F23 FED. BALEAR P
4 110 MENDEZ, Laura F23 FED. CATALANA P
5 112 RODRIGUEZ, Laura F23 FED. CATALANA P
6 114 GOMEZ, Dolores F23 FED. MADRILEÑA P
7 118 RODRIGUEZ, Gloria EFE FED. MURCIANA P
8 123 BASTIDA, Lucia F23 FED. RIOJANA P
9 126 FERRERES, Isabel F23 FED. VALENCIANA P

-BAULASTRADA-
10 103 USABIAGA, Ana EFE EUSTRAK-EUSKADI B
11 105 BLANCO, Iurani F23 FED. BALEAR B
12 107 CUENCA, Elena F23 FED. CAST. LEONESA B
13 111 MORENO, Alexandra F23 FED. CATALANA B
14 115 MENDEZ, Irene EFE FED. MURCIANA B
15 116 NUÑEZ, Pilar EFE FED. MURCIANA B
16 121 ELBUSTO, Ainara EFE FED. NAVARRA B
17 124 ALONSO, Sandra F23 FED. VALENCIANA B
18 129 LARRARTE, Eukene F23 GIPUZKOA-OGIBERRI B
19 125 CHAPA, Amparo EFE FED. VALENCIANA B

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 14
PUNTUACION HOMBRES .- Participantes Final (40 Kms) Fecha..: 21/09/18

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 2 PEREZ, Sergio S23 FED. ARAGONESA P
2 5 QUINCE, Luis miguel ELI FED. ASTURIANA P
3 11 LLANERAS, Pau S23 FED. BALEAR P
4 14 DE JULIAN, Angel ELI FED. CAST. LEONESA P
5 18 MARTIN, Noel ELI FED. CAST. LEONESA P
6 22 JURADO, Marcos ELI FED. CAST. MANCHEGA P
7 31 MARTORELL, Erik S23 FED. CATALANA P
8 34 CARRASCO, Fco. javier ELI FED. MADRILEÑA P
9 42 TERUEL, Eloy ELI FED. MURCIANA P

10 49 GOMEZ, Josue S23 FED. VALENCIANA P
11 56 IRIBAR, Unai S23 FED. VASCA P
12 60 ZUAZUBISKAR, Illart ELI FED. VASCA P

-BAULASTRADA-
13 4 ALVAREZ, David S23 FED. ASTURIANA B
14 9 BUADES, Marc S23 FED. BALEAR B
15 12 TORRES, Albert ELI FED. BALEAR B
16 15 GARCIA, Enrique S23 FED. CAST. LEONESA B
17 21 GARCIA D.M., Vicente ELI FED. CAST. MANCHEGA B
18 26 BELTRAN, Oriol S23 FED. CATALANA B
19 32 MASANA, Albert ELI FED. CATALANA B
20 38 BUENDIA, Angel S23 FED. MURCIANA B
21 48 AMORES, Julio alberto ELI FED. VALENCIANA B
22 53 MORA, Sebastian ELI FED. VALENCIANA B
23 58 REY, Aitor ELI FED. VASCA B
24 62 ORENGO, Alvaro S23 GINESTAR B

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:04 Comunicado Nº.: 15
PERSECUCION IND. MUJERES.- Final A (1º y 2º Pto) Fecha..: 21/09/18

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 118 RODRIGUEZ, Gloria MUR 1:18.998 1º 2:34.311 1º 3:50.610 46,832

1:15.313 1º 1:16.299 1º
 2º 124 ALONSO, Sandra CVA 1:19.979 2º 2:35.721 2º 3:53.621 46,229

1:15.742 2º 1:17.900 2º

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:03
PERSECUCION IND. MUJERES .- Final B (3º y 4º Pto)

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 126 FERRERES, Isabel CVA 1:17.712 1º 2:32.593 1º 3:49.821 46,993

1:14.881 1º 1:17.228 1º
 2º 105 BLANCO, Iurani IBA 1:21.143 2º 2:38.976 2º 3:56.689 45,629

1:17.833 2º 1:17.713 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:01
PERSECUCION IND.MUJERES.- Clasificacion Final 21/09/18

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Tiempo  Medalla  
1º 118 RODRIGUEZ, Gloria 10006886172 EFE FED. MURCIANA 3:50.610 Oro
2º 124 ALONSO, Sandra 10011154475 F23 FED. VALENCIANA 3:53.621 Plata
3º 126 FERRERES, Isabel 10010180233 F23 FED. VALENCIANA 3:49.821 Bronce
4º 105 BLANCO, Iurani 10010198825 F23 FED. BALEAR 3:56.689
5º 115 MENDEZ, Irene 10016025390 EFE FED. MURCIANA
6º 102 ISASI, Ziortza 10009515983 EFE EUSTRAK-EUSKADI
7º 129 LARRARTE, Eukene 10011153667 F23 GIPUZKOA-OGIBERRI
8º 108 BANLLES, Maria 10040761000 F23 FED. CATALANA
9º 107 CUENCA, Elena 10015708627 F23 FED. CAST. LEONES

10º 116 NUÑEZ, Pilar 10016025491 EFE FED. MURCIANA
11º 111 MORENO, Alexandra 10040477171 F23 FED. CATALANA
12º 123 BASTIDA, Lucia 10009517296 F23 FED. RIOJANA
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-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:05 Comunicado Nº.: 16
PERSECUCION IND.HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto) Fecha..: 21/09/18

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
 1º 42 TERUEL, Eloy MUR

21 GARCIA D.M., Vicente CLM

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:06
PERSECUCION IND. HOMBRES .- Final A (1º y 2º Pto)

Distancia.: 16 Vueltas  (4000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P km-4   P Media
 1º 53 MORA, Sebastian CVA

12 TORRES, Albert IBA

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02
PERSECUCION IND.HOMBRES.- Clasificacion Final 21/09/18

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Tiempo  Medalla  
1º 53 MORA, Sebastian 10019037545 ELI FED. VALENCIANA Oro
2º 12 TORRES, Albert 10005934360 ELI FED. BALEAR Plata
3º 42 TERUEL, Eloy 10004680838 ELI FED. MURCIANA Bronce
4º 21 GARCIA D.M., Vicente 10005584150 ELI FED. CAST. MANCHE
5º 60 ZUAZUBISKAR, Illart 10006602044 ELI FED. VASCA
6º 10 CAÑELLAS, Xavier 10009991687 S23 FED. BALEAR
7º 54 PELEGRI, Oscar 10011233994 ELI FED. VALENCIANA
8º 32 MASANA, Albert 10010589249 ELI FED. CATALANA
9º 18 MARTIN, Noel 10007175253 ELI FED. CAST. LEONES

10º 59 SEMPERENA, Urko 10042291980 S23 FED. VASCA
11º 22 JURADO, Marcos 10008677541 ELI FED. CAST. MANCHE
12º 40 GARCIA, Jose maria 10015390850 S23 FED. MURCIANA
13º 46 SANTAS, Eduardo 10008535071 ELI FED. NAVARRA
14º 5 QUINCE, Luis miguel 10012194803 ELI FED. ASTURIANA
15º 47 URTIAGA, Ibon 10038897586 ELI FED. NAVARRA
16º 19 MERINO, Jorge 10005329728 ELI FED. CAST. LEONES
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 17
VELOCIDAD IND. MUJERES .- Resultados Series 1/4 (2 mangas) Fecha..: 21/09/18

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 114 GOMEZ, Dolores F23 FED. MADRILEÑA X X

113 BARRIGUETE, Sofia F23 FED. MADRILEÑA

2 120 ARAIZ, Gudane F23 FED. NAVARRA X X
108 BANLLES, Maria F23 FED. CATALANA

3 109 CASAS, Helena EFE FED. CATALANA X X
119 SOPEÑA, Cecilia EFE FED. MURCIANA

4 128 CALVO, Tania EFE GIPUZKOA-OGIBERRI X X
117 PAREDES, Esperanza F23 FED. MURCIANA

-PARTICIPANTES-
Cla.:04
VELOCIDAD IND.MUJERES.- Series 1/2, 3 Vts.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 109 CASAS, Helena EFE FED. CATALANA

120 ARAIZ, Gudane F23 FED. NAVARRA

2 128 CALVO, Tania EFE GIPUZKOA-OGIBERRI
114 GOMEZ, Dolores F23 FED. MADRILEÑA
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 18
VELOCIDAD IND. HOMBRES .- Resultados Series 1/4 (2 mangas) Fecha..: 21/09/18

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 28 ESTEBAN, Itmar ELI FED. CATALANA X X

50 MARTINEZ, Alejandro S23 FED. VALENCIANA X

2 7 VEGA, Jaime ELI FED. ASTURIANA X X
1 CRESPO, Ruben ELI FED. ARAGONESA X

3 23 MORENO, Jose ELI FED. CAST. MANCHE X X
29 GARCIA, Gerard ELI FED. CATALANA

4 45 PERALTA, Juan ELI FED. NAVARRA X X
37 SANTOS, Alberto S23 FED. MADRILEÑA

COMUNICADO:
Advertencia al dorsal 50 Alejandro MARTINEZ (CVA), por no mantener su linea en los ultimos 200 mts.
2ª manga)
-Se desclasifica al dorsal 50 Alejandro MARTINEZ (CVA), por desviarse, cerrando al adversario, obligan-
dole a subir hacia el exterior (3º manga)

-PARTICIPANTES-
Cla.:05
VELOCIDAD IND. HOMBRES .- Series 1/2 (3 vts) 

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 23 MORENO, Jose ELI FED. CAST. MANCHEGA

7 VEGA, Jaime ELI FED. ASTURIANA

2 45 PERALTA, Juan ELI FED. NAVARRA
28 ESTEBAN, Itmar ELI FED. CATALANA
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03

Comunicado Nº.: 19

PUNTUACION MUJERES.- Clasificacion Final / MEDALLERO

Fecha..: 21/09/18

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Pun. Medalla  
1º 103 USABIAGA, Ana 10005979123 EFE EUSTRAK-EUSKADI 53 -Oro
2º 102 ISASI, Ziortza 10009515983 EFE EUSTRAK-EUSKADI 30 -Plata
3º 115 MENDEZ, Irene 10016025390 EFE FED. MURCIANA 24 -Bronce
4º 121 ELBUSTO, Ainara 10040173138 EFE FED. NAVARRA 23
5º 129 LARRARTE, Eukene 10011153667 F23 GIPUZKOA-OGIBERRI 18
6º 104 USABIAGA, Irene 10007502023 EFE EUSTRAK-EUSKADI 10
7º 105 BLANCO, Iurani 10010198825 F23 FED. BALEAR 6
8º 112 RODRIGUEZ, Laura 10011184484 F23 FED. CATALANA 5
9º 125 CHAPA, Amparo 10040912863 EFE FED. VALENCIANA 3

10º 106 LOPEZ, Margarita 10009997751 F23 FED. BALEAR 3
11º 124 ALONSO, Sandra 10011154475 F23 FED. VALENCIANA 3
12º 111 MORENO, Alexandra 10040477171 F23 FED. CATALANA 2
13º 126 FERRERES, Isabel 10010180233 F23 FED. VALENCIANA
14º 116 NUÑEZ, Pilar 10016025491 EFE FED. MURCIANA
15º 110 MENDEZ, Laura 10009996034 F23 FED. CATALANA -19
16º 107 CUENCA, Elena 10015708627 F23 FED. CAST. LEONES -20

114 GOMEZ, Dolores 10015707516 F23 FED. MADRILEÑA DNF
123 BASTIDA, Lucia 10009517296 F23 FED. RIOJANA DNF
118 RODRIGUEZ, Gloria 10006886172 EFE FED. MURCIANA DNF

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03
PUNTUACION MUJERES.- Clasificacion Final

Distancia.: 100 Vueltas (25-Km)  Sprints: 10   Tiempo: 35:13.800     Media: 42,577 Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Usp  -  + Total
   1º 103 USABIAGA, Ana EUS 5 1 5 3 5 5 5 4 3 20 53  
   2º 102 ISASI, Ziortza EUS 5 1 3 5 2 1 3 10 1 30  
   3º 115 MENDEZ, Irene MUR 2 2 8 20 24  
   4º 121 ELBUSTO, Ainara NAV 3 10 20 23  
   5º 129 LARRARTE, Eukene GIP 3 3 2 2 3 3 2 11 18  
   6º 104 USABIAGA, Irene EUS 5 5 9 10  
   7º 105 BLANCO, Iurani IBA 6 2 6  
   8º 112 RODRIGUEZ, Laura CAT 2 2 1 5 5  
   9º 125 CHAPA, Amparo CVA 3 7 3  
  10º 106 LOPEZ, Margarita IBA 2 1 13 3  
  11º 124 ALONSO, Sandra CVA 1 1 1 15 3  
  12º 111 MORENO, Alexandra CAT 2 4 2  
  13º 126 FERRERES, Isabel CVA 14 0  
  14º 116 NUÑEZ, Pilar MUR 16 0  
  15º 110 MENDEZ, Laura CAT 1 12 -20 -19  
  16º 107 CUENCA, Elena CYL 6 -20 -20  

114 GOMEZ, Dolores MAD DNF  
118 RODRIGUEZ, Gloria MUR DNF  
123 BASTIDA, Lucia RIO DNF  
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-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 20
VELOCIDAD EQUIPOS MUJERES.- Series Clasificacion Fecha..: 21/09/18

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º CVA FED. VALENCIANA M

125 CHAPA, Amparo EFE
126 FERRERES, Isabel F23

2º MUR FED. MURCIANA M
117 PAREDES, Esperanza F23
119 SOPEÑA, Cecilia EFE

3º MAD FED. MADRILEÑA M
113 BARRIGUETE, Sofia F23
114 GOMEZ, Dolores F23

4º NAV FED. NAVARRA M
120 ARAIZ, Gudane F23
121 ELBUSTO, Ainara EFE

5º EUS EUSTRAK-EUSKADI M
102 ISASI, Ziortza EFE
103 USABIAGA, Ana EFE

6º CAT FED. CATALANA M
108 BANLLES, Maria F23
109 CASAS, Helena EFE

7º GIP GIPUZKOA-OGIBERRI M
128 CALVO, Tania EFE
129 LARRARTE, Eukene F23
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-PARTICIPANTES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 21
VELOCIDAD EQUIPOS HOMBRES.- Series Clasificacion Fecha..: 21/09/18

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º MAD FED. MADRILEÑA M

35 GARCIA, Jorge S23
36 RUIZ, Ruben ELI
37 SANTOS, Alberto S23

2º CYL FED. CAST. LEONESA M
13 ALVAREZ, Daniel ELI
14 DE JULIAN, Angel ELI
16 LINARES, Jesus maria ELI

3º CVA FED. VALENCIANA M
50 MARTINEZ, Alejandro S23
51 MONTORO, Mikel S23
52 MORA, Sergi S23

4º AST FED. ASTURIANA M
4 ALVAREZ, David S23
6 SANCHEZ, Pablo ELI
7 VEGA, Jaime ELI

5º CAT FED. CATALANA M
28 ESTEBAN, Itmar ELI
29 GARCIA, Gerard ELI
33 USACH, Manel S23

6º NAV FED. NAVARRA M
44 ALIAGA, Sergio ELI
45 PERALTA, Juan ELI
47 URTIAGA, Ibon ELI
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-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 22
SCRATCH HOMBRES.- Participantes Serie-1 Fecha..: 21/09/18

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 4 ALVAREZ, David S23 FED. ASTURIANA P
2 12 TORRES, Albert ELI FED. BALEAR P
3 18 MARTIN, Noel ELI FED. CAST. LEONESA P
4 27 CABELLO, Daniel S23 FED. CATALANA P
5 41 ROMERO, Victor manuel S23 FED. MURCIANA P
6 49 GOMEZ, Josue S23 FED. VALENCIANA P
7 57 LARRAÑAGA, Aitor S23 FED. VASCA P

-BAULASTRADA-
8 11 LLANERAS, Pau S23 FED. BALEAR B
9 15 GARCIA, Enrique S23 FED. CAST. LEONESA B

10 20 CEREZO, Javier S23 FED. CAST. MANCHEGA B
11 34 CARRASCO, Fco. javier ELI FED. MADRILEÑA B
12 46 SANTAS, Eduardo ELI FED. NAVARRA B
13 54 PELEGRI, Oscar ELI FED. VALENCIANA B
14 56 IRIBAR, Unai S23 FED. VASCA B

-PARTICIPANTES-
Cla.:02
SCRATCH HOMBRES.- Participantes Serie-2

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 2 PEREZ, Sergio S23 FED. ARAGONESA P
2 10 CAÑELLAS, Xavier S23 FED. BALEAR P
3 21 GARCIA D.M., Vicente ELI FED. CAST. MANCHEGA P
4 30 MARTIN, Ricard S23 FED. CATALANA P
5 42 TERUEL, Eloy ELI FED. MURCIANA P
6 44 ALIAGA, Sergio ELI FED. NAVARRA P
7 55 ETXABE, Gorka S23 FED. VASCA P

-BAULASTRADA-
8 5 QUINCE, Luis miguel ELI FED. ASTURIANA B
9 16 LINARES, Jesus maria ELI FED. CAST. LEONESA B

10 24 PEREZ, Javier ELI FED. CAST. MANCHEGA B
11 31 MARTORELL, Erik S23 FED. CATALANA B
12 43 TORO, Cristian S23 FED. MURCIANA B
13 53 MORA, Sebastian ELI FED. VALENCIANA B
14 62 ORENGO, Alvaro S23 GINESTAR B
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 23
VELOCIDAD IND. MUJERES .- Resultados Series 1/2 Fecha..: 21/09/18

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 109 CASAS, Helena EFE FED. CATALANA X X

120 ARAIZ, Gudane F23 FED. NAVARRA

2 128 CALVO, Tania EFE GIPUZKOA-OGIBERRI X X
114 GOMEZ, Dolores F23 FED. MADRILEÑA

-PARTICIPANTES-
Cla.:06
VELOCIDAD IND.MUJERES.- Final B (3º y 4º Pto.) 3 Vts.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 120 ARAIZ, Gudane F23 FED. NAVARRA

114 GOMEZ, Dolores F23 FED. MADRILEÑA

-PARTICIPANTES-
Cla.:07
VELOCIDAD IND.MUJERES.- Final A (1º y 2º Pto.) 3 Vts.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 128 CALVO, Tania EFE GIPUZKOA-OGIBERRI

109 CASAS, Helena EFE FED. CATALANA
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:05 Comunicado Nº.: 24
VELOCIDAD IND. HOMBRES .- Resultados Series 1/2 Fecha..: 21/09/18

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 23 MORENO, Jose ELI FED. CAST. MANCHE X X

7 VEGA, Jaime ELI FED. ASTURIANA

2 45 PERALTA, Juan ELI FED. NAVARRA X X
28 ESTEBAN, Itmar ELI FED. CATALANA

-PARTICIPANTES-
Cla.:08
VELOCIDAD IND.HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto.) 3 Vts.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 28 ESTEBAN, Itmar ELI FED. CATALANA

7 VEGA, Jaime ELI FED. ASTURIANA

-PARTICIPANTES-
Cla.:09
VELOCIDAD IND.HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto.) 3 Vts.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 45 PERALTA, Juan ELI FED. NAVARRA

23 MORENO, Jose ELI FED. CAST. MANCHEGA
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 25
PUNTUACION HOMBRES.- Resultado Final Fecha..: 21/09/18

Distancia.: 160 Vueltas (40-Km)  Sprints: 16   Tiempo: 49:02.430     Media: 48,939 Km/h

Pto Dor Nombre    Equ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Usp  -  + Total
   1º 42 TERUEL, Eloy MUR 2 3 1 3 2 5 3 3 4 3 100 126  
   2º 53 MORA, Sebastian CVA 3 1 3 5 5 5 2 2 5 1 10 1 80 122  
   3º 12 TORRES, Albert IBA 2 5 5 2 3 1 3 5 1 2 6 2 80 115  
   4º 60 ZUAZUBISKAR, Illart VAS 3 1 2 13 80 86  
   5º 48 AMORES, Julio alberto CVA 5 2 3 3 1 15 60 74  
   6º 18 MARTIN, Noel CYL 5 2 2 1 2 7 60 72  
   7º 56 IRIBAR, Unai VAS 3 5 8 40 48  
   8º 62 ORENGO, Alvaro GIN 5 2 10 40 47  
   9º 9 BUADES, Marc IBA 1 1 1 1 3 11 40 47  
  10º 26 BELTRAN, Oriol CAT 1 5 20 26  
  11º 11 LLANERAS, Pau IBA 1 3 14 -20 40 24  
  12º 4 ALVAREZ, David AST 5 20 20  
  13º 58 REY, Aitor VAS 5 1 9 -20 20 6  
  14º 5 QUINCE, Luis miguel AST 3 12 -20 20 3  
  15º 36 RUIZ, Ruben MAD 2 4 2  
  16º 14 DE JULIAN, Angel CYL 2 6 2  
  17º 34 CARRASCO, Fco. javier MAD 16 -20 -20  

2 PEREZ, Sergio ARA DNF  
15 GARCIA, Enrique CYL DNF  
21 GARCIA D.M., Vicente CLM 2 5 DNF  
22 JURADO, Marcos CLM DNF  
31 MARTORELL, Erik CAT DNF  
32 MASANA, Albert CAT DNF  
38 BUENDIA, Angel MUR DNF  
49 GOMEZ, Josue CVA DNF  

COMUNICADO:
Advertencia al corredor dorsal 18 Noel MARTIN (CYL), por rodar por la zona azul durante el sprint.



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 26
PUNTUACION HOMBRES.- Clasificacion Final / MEDALLERO Fecha..: 21/09/18

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Pun. Medalla  
1º 42 TERUEL, Eloy 10004680838 ELI FED. MURCIANA 126 -Oro
2º 53 MORA, Sebastian 10019037545 ELI FED. VALENCIANA 122 -Plata
3º 12 TORRES, Albert 10005934360 ELI FED. BALEAR 115 -Bronce
4º 60 ZUAZUBISKAR, Illart 10006602044 ELI FED. VASCA 86
5º 48 AMORES, Julio alberto 10007502730 ELI FED. VALENCIANA 74
6º 18 MARTIN, Noel 10007175253 ELI FED. CAST. LEONES 72
7º 56 IRIBAR, Unai 10015710041 S23 FED. VASCA 48
8º 62 ORENGO, Alvaro 10011146391 S23 GINESTAR 47
9º 9 BUADES, Marc 10009517603 S23 FED. BALEAR 47

10º 26 BELTRAN, Oriol 10040733112 S23 FED. CATALANA 26
11º 11 LLANERAS, Pau 10039715420 S23 FED. BALEAR 24
12º 4 ALVAREZ, David 10015707718 S23 FED. ASTURIANA 20
13º 58 REY, Aitor 10007502932 ELI FED. VASCA 6
14º 5 QUINCE, Luis miguel 10012194803 ELI FED. ASTURIANA 3
15º 36 RUIZ, Ruben 10008981675 ELI FED. MADRILEÑA 2
16º 14 DE JULIAN, Angel 10036756213 ELI FED. CAST. LEONES 2
17º 34 CARRASCO, Fco. javier 10004738331 ELI FED. MADRILEÑA -20

15 GARCIA, Enrique 10010937136 S23 FED. CAST. LEONES DNF
38 BUENDIA, Angel 10040991271 S23 FED. MURCIANA DNF
31 MARTORELL, Erik 10040741596 S23 FED. CATALANA DNF
21 GARCIA D.M., Vicente 10005584150 ELI FED. CAST. MANCHE DNF
21 GARCIA D.M., Vicente 10005584150 ELI FED. CAST. MANCHE DNF
2 PEREZ, Sergio 10015391254 S23 FED. ARAGONESA DNF

32 MASANA, Albert 10010589249 ELI FED. CATALANA DNF
49 GOMEZ, Josue 10015390951 S23 FED. VALENCIANA DNF
22 JURADO, Marcos 10008677541 ELI FED. CAST. MANCHE DNF
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